様式第１号（第４条関係）

受付番号

  山陽小野田市長　宛

申請者 〒

電　話（自宅）

電　話（携帯）

住　所

名　称 電話

金 円（税抜） 金 円（税込）

※　添付書類
　　①　住宅リフォーム工事見積書の写し

　　②　住宅リフォーム工事着手前の現場写真

　　③　申立書（市税関係）

　　   　申立書（暴力団排除関係）

　　 　  申立書（施工業者用暴力団排除関係）

　　④　増築の場合は平面図

　　　　　は床下浸水の被害を受けたもののみ）

　　⑥　申請者と所有者とが異なるときは、申請

者と同居している二親等以内の親族である

ことを証明する書類

　　⑦　所有者が一時的に同居していないこと
を証明する書類等

□

□

□

□

□

□

　　※助成金交付対象者は第３条第４号に規定する日までに完了届を提出すること。

　　⑤　罹災
りさい

証明書（被災住宅で床上浸水又

予定工事期間

施工業者

工　事　内　容

　　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　～　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

工事見積金額

 山陽小野田市

□

□

市確認欄

※施工業者が２社以上の場合は別紙に記入し、本申請書には合計金額と工期を記入のこと。
  また、工事内容を変更した場合は変更内容の見積書を添付し、変更申請書を提出すること。

□

第 － － 号

山陽小野田市住宅リフォーム資金助成金交付申請書

　　　　年　　　　月　　　　日

受付印
住　所

　　　　　－

記

　山陽小野田市住宅リフォーム資金助成事業実施要綱第４条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

山陽小野田市

氏　名

　※住所は自治会名ではなく地番で記入してください。

フリガナ